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Svar på skrivelse om  ökad narkotikaförsäljning 

 
Förslag till beslut 
Nämnden beslutar att överlämna förvaltningens förslag som svar på 
skrivelsen. 

Sammanfattning 
Skrivelse har inkommit angående narkotikahandeln i 
stadsdelsområdet. Förvaltningen arbetar sedan lång tid i samverkan 
med polisen och andra aktörer för att begränsa denna brottsliga 
aktivitet, bland annat genom ansökningar om LOV31 , 
nattvandringar med mera. 

Bakgrund 
Carlsson, L; Arranda De Gutierrez, N; Chahrestan, M; Bari, S samt 
Engberg P (samtliga S har inkommit med en skrivelse till Hässelby-
Vällingby stadsdelsnämnd. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för Verksamhetsstöd och 
stadsmiljö. 

Ärendet 
Författarna till skrivelsen (samtliga S) framför synpunkter på att 
narkotikahandeln ökat i stadsdelsområdet och önskar veta vilka 
åtgärder som vidtas. 

Synpunkter och förslag 
Förvaltningen är väl medveten om situationen vad gäller 
försäljningen av narkotika i stadsdelsområdet. Ett intensivt arbete 
pågår i samverkan med polisen för att med olika medel motverka 
försäljningen av narkotika i stadsdelsområdet. Detta arbete har 
bland annat lett till att försäljningen av narkotika på Hässelby torg 
minskat de senaste åren. Däremot är det tydligt att problemet finns 
kvar och att det fått en större geografisk spridning. Här följer ett 

 
1 Enligt 3 § Lagen om ordningsvakter (1980:578) kan ordningsvakter agera mot 
ordningsstörande beteende och pågående brott inom ett geografiskt avgränsat 
område. Polisen är den myndighet som beviljar förordnande för ett område. 
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urval av de åtgärder som förvaltningen arbetar med i samverkan 
med andra aktörer. 
 
Polisen ökade antalet beslag av narkotika innan pandemin bröt ut 
men under pandemin fick lokalpolisområdet släppa ifrån sig 
resurser för att förstärka gränsskyddet vilket medförde en ytterst 
begränsad tillgång av antalet poliser. Förvaltningen använder sig av 
ordningsvakter i samverkan med säkerhetsenheten på 
stadsledningskontoret. Ordningsvakter får endast agera som 
ordningsvakter om det finns ett så kallat LOV3. Förvaltningen 
arbetar kontinuerligt med att ansöka om LOV3 och det har medfört 
att det beviljats LOV3 för Åkermyntan. Förvaltningen har i 
samverkan med civilsamhället sett till att det genomförts 
nattvandringar i stadsdelsområdet men även denna aktivitet fick lov 
att minska i omfattning under pandemin. Förvaltningen planerar nu 
att få igång nattvandringarna igen. Förvaltningen deltar i samverkan 
med andra aktörer i trygghetsvandringar för att se var det finns 
behov av slyröjning och förbättrad belysning. 
 
Narkotikahandel är i sig en polisiär angelägenhet men förvaltningen 
fortsätter att arbeta med de resurser som står förvaltningen till buds 
för att minska försäljningen av narkotika.   
 
Susanna Halldin Olsson Pirjo Dahlgren-Jespersson 
Stadsdelsdirektör Ansvarig 

Bilagor 
1. Skrivelse om ökad narkotikaförsäljning. 
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